
Город Москва 
 

Муниципальный округ Раменки 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
03.10.2013 г.  № 01-02/69 (15) 

О проекте ГПЗУ по адресу: 
Мичуринский проспект, кв. 39Б, 
корп. 107 в целях проектирования 
и строительства ФОК для 
реализации на торгах 

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 
2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и решением Комиссии 
по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при 
Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы 
от 22 мая 2013 года  

Совет депутатов решил: 

1. Предложить Комитету по архитектуре и градостроительству города 
Москвы,  Префектуре  Западного административного округа и управе 
района Раменки подобрать другой участок для размещения физкультурно-
оздоровительного комплекса взамен предложенного. 

2. Направить копию решения в Комитет по архитектуре и 
градостроительству города Москвы, Комиссию по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве 
Москвы в Западном административном округе города Москвы и управу 
района Раменки. 

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 
Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте 
www.ramenki.su. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Совета депутатов по градостроительству, 
землепользованию и развитию инфраструктуры Ивлиеву М.Ф. и главу 
муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н. 

 
Глава муниципального 
округа Раменки                                                                             С.Н. Дмитриев 


